
СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
г. Пенза, Кубок России, Квалификация CI

27.08.2014 Лучшие 8+2 по снарядам ЖЕНЩИНЫ

Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка

 Опорный прыжок (жен)

1 224 ПАСЕКА Мария г. Москва 1995гр. МОС 14.433

2 222 СОСНИЦКАЯ Алла г. Москва 1997гр. МОС 14.150

3 203 АХАИМОВА Лилия г. С-Петербург 1997гр. СПБ 14.033

4 201 НАБИЕВА Татьяна г. С-Петербург 1994гр. СПБ 14.000

5 202 ЧЕОНГ Анастасия г. С-Петербург 1997гр. СПБ 13.700

6 214 КРУГЛИКОВА Кристина г. Владимир 1995гр. ЦФО 13.634

7 211 БИКМУРЗИНА Ольга г. Саранск 1994гр. ПФО 13.167

8 218 ВАНЮШКИНА Анна г. В. Новгород 1997гр. СЗФО 12.850

Запас 1 209 ЩЕРБАКОВА Елена г. Волгоград 1997гр. ЮФО 12.434

Запас 2 215 ЕЛИЗАРОВА Дарья г. Тула 1991гр. ЦФО

 Разновысокие брусья

1 220 МУСТАФИНА Алия г. Москва 1994гр. МОС 15.400

2 226 СПИРИДОНОВА Дарья г. Москва 1998гр. МОС 15.033

3 205 КОМОВА Виктория г. Воронеж 1995гр. МОС 14.700

4 223 КРАМАРЕНКО Екатерина г. С-Петербург 1991гр. СПБ 14.667

5 201 НАБИЕВА Татьяна г. С-Петербург 1994гр. СПБ 14.533

6 213 РОДИОНОВА Анна г. Йошкар-Ола 1996гр. ПФО 14.467

7 221 ХАРЕНКОВА Мария г. Ростов-на-Дону 1998гр. ЮФО ЦФО 13.867

8 222 СОСНИЦКАЯ Алла г. Москва 1997гр. МОС 13.833

Запас 1 215 ЕЛИЗАРОВА Дарья г. Тула 1991гр. ЦФО 13.633

Запас 2 204 СИДОРЕНКО Алла г. С-Петербург 1995гр. СПБ 13.367

 Бревно

1 221 ХАРЕНКОВА Мария г. Ростов-на-Дону 1998гр. ЮФО ЦФО 16.200

2 220 МУСТАФИНА Алия г. Москва 1994гр. МОС 14.600

3 225 ФЕДОРОВА Полина г. Чебоксары 1999гр. ПФО 14.400

4 226 СПИРИДОНОВА Дарья г. Москва 1998гр. МОС 14.233

5 222 СОСНИЦКАЯ Алла г. Москва 1997гр. МОС 14.033

6 211 БИКМУРЗИНА Ольга г. Саранск 1994гр. ПФО 13.733

7 202 ЧЕОНГ Анастасия г. С-Петербург 1997гр. СПБ 13.667

8 215 ЕЛИЗАРОВА Дарья г. Тула 1991гр. ЦФО 13.633

Запас 1 223 КРАМАРЕНКО Екатерина г. С-Петербург 1991гр. СПБ 13.600

Запас 2 213 РОДИОНОВА Анна г. Йошкар-Ола 1996гр. ПФО 13.367
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Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка

 Вольные упражнения (жен)

1 215 ЕЛИЗАРОВА Дарья г. Тула 1991гр. ЦФО 14.467

2 220 МУСТАФИНА Алия г. Москва 1994гр. МОС 14.300

3 224 ПАСЕКА Мария г. Москва 1995гр. МОС 14.200

4 225 ФЕДОРОВА Полина г. Чебоксары 1999гр. ПФО 14.167

5 222 СОСНИЦКАЯ Алла г. Москва 1997гр. МОС 14.033

6 203 АХАИМОВА Лилия г. С-Петербург 1997гр. СПБ 13.767

7 226 СПИРИДОНОВА Дарья г. Москва 1998гр. МОС 13.700

8 211 БИКМУРЗИНА Ольга г. Саранск 1994гр. ПФО 13.700

Запас 1 221 ХАРЕНКОВА Мария г. Ростов-на-Дону 1998гр. ЮФО ЦФО 13.667

Запас 2 202 ЧЕОНГ Анастасия г. С-Петербург 1997гр. СПБ 13.533
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